
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.123.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na nieruchomościach stanowiących własność  

Gminy Miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 11, art. 40 ust.1 i ust. 2  pkt 4,  art 41 ust 1  ustawy z dnia 08.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594)  

na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1. Ustalić lokalizację stałych targowisk na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miasta Ruda 

Śląska obejmujących działki oznaczone następującymi numerami geodezyjnymi:  

1. Wirek – ulica Kupiecka 2a 1880/154, 1881/154, 1882/154, 1884/154, 1885/154, 1887/154, 1888/154, 

1889/154, 1890/154, 1891/154, 1892/154, 1893/154, 1894/154, 1895/154, 1896/154, 1897/154, 1898/154, 

1899/154, 1900/154, 1902/154, 1903/154 o łącznej powierzchni 20 415 m
2
. Załącznik mapowy nr 1 – kolor 

żółty.  

2. Nowy Bytom – ulica Jadwigi Markowej części działek 2529/189, 3445/189 o łącznej powierzchni 

2770 m
2
. Załącznik mapowy nr 2 – kolor żółty.  

3. Halemba:  

1) ulica Solidarności działka 756/3, część działki 753/3 o łącznej powierzchni 851 m
2
. Załącznik mapowy nr 

3 – kolor żółty.  

2) ulica Kazimierza Brodzińskiego części działek 2566/125, 2570/125, 2632/109, 2634/109, 2636/111 

o łącznej powierzchni 998 m
2
. Załącznik mapowy nr 4 – kolor żółty. 

§ 2. Ustalić lokalizację czasowych targowisk na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miasta 

Ruda Śląska:  

1. Wirek – rejon ulicy Kupieckiej, w każdy czwartek tygodnia na działkach oznaczonych numerami 

geodezyjnymi: 650/87, 651/87, 851/78, 1905/154, części działek: 85, 1363/192, 1465/154, 1886/154, 1904/154, 

2103/78, 2256/192, o łącznej powierzchni 7665 m². Załącznik mapowy nr 1 – kolor czerwony.  

2. W innych miejscach wyznaczonych przez Prezydenta Miasta, na wniosek zainteresowanych:  

1) na czas trwania odpustów,  

2) w okresie od dnia 25 października do dnia 07 listopada każdego roku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 674/XXXV/2008 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28.11.2008 roku w sprawie 

ustalenia lokalizacji targowisk na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miasta Ruda Śląska.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 5034



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5034



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr PR.0007.123.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Wirek ul. Kupiecka  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5034



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr PR.0007.123.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Nowy Bytom ul. Jadwigi Markowej  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5034



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr PR.0007.123.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Halemba ul. Solidarności  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5034



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr PR.0007.123.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Halemba ul. Kazimierza Brodzińskiego  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5034


		2013-07-16T08:58:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




